Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius excoquimur actionem sentiamus effectum [OPC] **H136 FnC86r LcB593.196rb RmC1907.210rb**

Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius excoquimur cultum sentiamus effectum **BAV.4770.21v BAV.10644.36vb BAV.F18 MV503.2650 SsS19**

Sit nobis domine reparatio mentis et corporis - sentiamus effectum H136

Sit nobis domine quasumus reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius excoquimur actionem sentiamus effectum BAV.F14 **BAV.6082**

Sit nobis domine quasumus reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut intercedente beato Valentino martyre tuo cuius excoquimur actionem sentiamus effectum **Mbr493**

Hostias tibi domine beati Valentini martyris tui meritis diastas benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OS] **MpV596.141v**

Sumptis domine sacramentis quasumus ut intercedente beato Valentino martyre tuo supplicationes nostras placatus intendas [OPC] **MpV596.141v**

Arcellum quasumus domine maiestatis tue nobis tribue ut quicquid actibus nostris non meremur accipere beati Valentini martyris tui precibus assuamur **VcC114** [tr. BRUSA]

VALENTINUS VITALIS FELICULA ZENO (XVI Id Mar/14 II: GeV II/11 [Val. Vtt Fca] GeS 40 BAV.ACSP.F 15 BoU2247 [- Valentinus] IvC XIX LcB 593 [- Valentinus] PrP 996 117v [- Valentinus] VcC CXIV 31v [- Valentinus])
Tuorum nos domine quasumus precibus tuere sanctorum ut festa martyrum tuorum Valentini Vitalis et Feliculæ sine cessatione venerantes et fidei muniamur auxilio et magis proficiamus exemplo [OCL] **GeV838 S211 BoU2247.121a IvC92vPrP 117v**

Tuorum nos domine quasumus precibus tuere - proficiamus exemplo LcB593.196ra

Tuorum nos domine precibus sanctorum ut festa - proficiamus exemplo VcC114

Ad martyrum tuorum Valentini Vitalis et Feliculæ domine festa venientes cum muneribus nomini tuo dicatis occurrimus ut illis reverentiam deferentes nobis veniam impetremus [OSO] **GeV839 S212**

Ad martyrum tuorum Vitalis Feliculæ et Zenonis - veniam impetremus S212 IvC93r PrP

Ad martyrum tuorum Vitalis Feliculæ et Zenonis - impetremus et gratiam BoU2247.121b LcB593.196ra

Præge domine plebem tuam et festivitate martyrum tuorum Valentini Vitalis et Feliculæ quam nobis tradis assidue tibi persolvi precibus concede sanctorum [OPC] **GeV840**

Præge domine plebem tuam et in festivitate - tibi persolvere S213

Præge domine plebem tuam et in festivitate - tibi persolvi S213

Præge domine plebem - absolutum capitarum S213/2

Præge domine plebem tuam et festa martyrum - concede sanctorum IvC93r PrP

Præge domine plebem tuam et festivitate sanctorum Vitalis - concedas ipsorum BoU2247.121b LcB593.196rb

Præsta quasumus omnipotens deus ut qui beatorum martyrum tuorum Valentini Vitalis Feliculæ et Zenonis natalicia colimus a cunctis malis imminentiibus eorum intercessione liberemur [OCL] **BAV.F15.23v**

Oblatis quasumus domine placare muneribus et intercedentibus beatis martyribus tuis Valentini Vitalis Feliculæ et Zenone a cunctis nos defende periculis [OSO] **BAV.F15.24r**

Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut quorum excoquimur actionem sentiamus effectum [OPC] **BAV.F15.24r**

VALERIA cf VITALIS

VALERIANUS cf TIBURTUS et VITALIS

VALERIUS ANASTASIUS (XI Kal Febr/22 I: BAV.ACSP F12 n° 24 [cf. VINCENTIUS + ANASTASIUS])

Præsta quasumus omnipotens deus ut sicut ... Valerii et Anastasii - comprahendit effectum BAV.F12

Hostias tibi domine pro sanctorum ... Vincentii et Anastasii - et salutem BAV.F12

Præsta quasumus domine ut sanctorum tuorum Vincentii et Anastasii - adquirat BAV.F12

VALERIUS cf MARCELLUS et MINIAS

VEDASTUS AMANDUS (6 II: MM499 MpV596 PaD 10 Pp 996 [- A.]

Deus qui nos sanctorum confessorum tuorum Vedasti et Amandi confessionibus gloriosis circumdas et prægis da nobis eorum imitatione proficere et intercessione gaudere [OCL] **MpV596.140r**

Sancti tui nos domine quasumus ubique lætificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] **MpV596.140v**

Quasumus domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollempnia celebramus eorum orationibus adjuvemur [OPC] **MpV596.140v**

Deus qui nos beatorum confessorum tuorum atque pontificum Vedasti atque Amandi instantia ad agnitionem tui nominis venire dignatus es concede propitius ut quorum sollempnia colimus etiam patrocinia sentiamus [OCL] **MM499.2168 PaD39v**

Hostias domine laudis tue altarihus exhibemus quas eorum tibi credimus patrocinio commendandam quorum nos voluisti vobis ad tuas pietatis pervenire notitiam [OSO] **MM499.2169**

Beatorum confessorum tuorum atque pontificum Vedasti atque Amandi domine precibus confidentes quasumus clementiam tuam ut per ea que sumpsimus æterna remedia capiamus [OPC] **MM499.2170 [= H133]**

Concede quasumus omnipotens - celebrare devotione [OCL] PrP116v

Accepta sit tibi domine - reddat festivitas [OSO] PrP

Præsta nobis æterne - celebramus obsequio [OPC] PrP

VEDASTUS cf REMIGIUS

VENCESLAUS = WENCESLAUS

VENERA = VENNERA = VERENA

VENERANDA = VENNERA

VENNERA vrg mrt (Mazara del Vallo; ms copia 1767 Palermo Bibl. Comunale) = **la seguente ?**

Deus qui ad celebrandum beate Venneræ virginis et martyris tue triumphum venerabilem tuorum eccitas corda fidelium præsta ut quam devoto veneramus officio per hæc que sumpsimus eiusdem fruamur auxilio **Pa.Bibl.Com.**

VENNERA vrg mrt (luglio [= 7 DORMIENTE]) MM499) = **la precedente ?**

Deus gloriæ inestimabilis qui es sponsus virginum tribue quasumus ut intercessione beate Venneræ virginis et martyris tue clementer adit mundanis spreis gaudiis ad caeleste perveniamus collegium [OCL] **MM499.2794**

Saper hæc quasumus domine hostias tue benedictio pretiosa descendat ut nobis ad salutem proficiamus beate Venneræ virginis et martyris tue obtineat gloriæ intercessionem [OSO] **MM499.2795**

Deus qui ad celebrandum beate Venneræ virginis et martyris tue triumphum venerabilem tuorum eccitas corda fidelium præsta ut quam devoto veneramus officio per hæc que sumpsimus eiusdem fovemur auxilio [OPC] **MM499.2796**

VENNERA = VERENA

VERANUS (BsB Hamilton 688)

Deus qui gentem Tartarorum beati - gratiæ consequamur BsB142r

VERECUNTIANUS et MINIAS

VEREGUNTIANUS et MINIAS

VERENA (30 VII: MM499)

VERENA (I IX: Civ.91 298va Mbr493 175r [Require in commun])

Beate Verenæ natalicia veneranda domine quasumus ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne devotionis amore gloriosior **Civ**

*Deus qui nos beate Verenæ. Mbr493.175r**

VIATOR et SENATOR

VICTOR (VIII Id Mai: AmA 104 AlfA Ao 305 IvC XIX Mbr493 152v [suffragia ut de s. Vitali] OxBLL.d.4 84rPc 65 TrA SaT VcC.CXXIV AmBCCLVII)

Deus qui beatum Victorem martyrem tuum virtute constantiam in passione roborasti ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare AmA841 **AmB1639/910** [OSP]

Deus cuius virtute beatissimus Victor carcerum squales horridos et dyra tyranni superavit tormenta præsta quasumus eiusdem interventibus meritis universas nos inimici insidias sapere AmA842 **AmB1640/911** [OSP *alia* 1] Ao2858 VcC176v

Fortitudo fidelium deus et martyrum coronator cuius gratia beatus Victor in diversis cruciatibus sui nominis excitat auctor concede propitius ipsius orationum suffragis omnium malignarum temptationum nos esse victores AmA843 **AmB1641/912** [OSP *alia* 2]

AlfA Ao2860 IvC102v OxB Pc TrA697

Deus qui laticum instar gelidorum plumbi ardorem multasti ne gloriosi martyris tui Victoris corpus exareret tribue quasumus ut ipso pro nobis interveniente a presentibus liberemur periculis et futuris AmA844 **AmB1642/913** [OSP *alia* 3] SaT90va

[Commemoratio de ... Vitalis che non c'è in maggio]

Deus qui laticibus instar plumbi ardorem multasti ne gloriosi martyris tui Victoris corpus exareret tribue ut ipso pro nobis interveniente a presentibus liberemur periculis et futuris **Ga3** [et futuris supra.]

Præsta quasumus domine ut intercedente beato Victore martyre tuo et a cunctis adversitatibus muniamur in corpore et a pravis cogitationibus mundum in mente AmA845 **AmB1645/914** [OSS]

Sancto Victore interveniente - fiant præsidia VcC176v

Sancto Victore interveniente - fiant præsidia VcC176v

Percepta mysteria quasumus domine et eruditione nos instruant et participatio restaurant ut ad spiritalia mercamur munera pervenire AmA848 **AmB1648/917** [OPC] AlfA IvC103r OxB TrA699 VcC176v

VICTOR pp I (28 VII: BAV.ACSP F18 135v n° 219 [require... Plus papa])

Infirmum nostrum respice omnipotens deus et quia pondus propriæ actionis gravat beati Victoris martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **BAV.F18**

Munera domine oblata sanctifica ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiat [OSO] **BAV.F18**

Hæc nos communit domine purgat a crimine et castitatis remediis faciat esse consortes [OPC] **BAV.F18**

VICTOR (7 decembre: MoC O II 13 Pc 65 PeA 126a PeA 322c [*])

Omnipotens sempiternus deus - intercedente solvatur MoC.151^m ra Pc PeA*

Concede nobis - habeamus adiutorem Pc *alia*

Sacrificium plebis tue - partitio proveniat MoC

Sacrificium plebis tuae - purgatio perveniat PeA PeA*
Sumpsimus domine pignus - pariter et futurae MoC PeA PeA*

VICTOR CORONA (Id madri = 14 V: Gr2 IvC XIX 105r Pe 65 VeC CXXIV: XIV Kal Oct: SaT TrU)

Martyrum tuorum Victoris et Cornuae nos domine - experiamur exemplum [OCL] IvC Pe
Martyrum tuorum Victoris et Cornuae nos domine festa semper - experiamur exemplo SaT95ra
Oblationes populi tui quae sumus domine propitius - prout ad veniam [OSO] IvC VeC177r
Protege domine plebem tuam et festivitatem - devotissime celebramus [OPC] IvC
Protege quae sumus domine plebem - devotissime celebramus VeC177r

Omnipotens sempiterna deus qui sanctorum tuorum - conversationis exemplo TrU955
Hostias domine tuae plebis intende - sentiat ad salutem TrU956
Sacri corporis et pretiosus sanguinis renovati - redemptione capiamus TrU957

Tuorum nos domine - proficiamus exemplo VeC177r

VICTOR FELIX FORTUNATUS (Pr Id Mai: AmA 106 Amb CCLIX AmC 8; II Id Madri: IvC XIX [Felix Fortunatus et Trablato Victoris] MoC O II 13 [Translatio VICTORIS Scorum FELICIS & FORTUNATI] Pe 65 [FELIX FORTUNATUS translatio VICTORIS])

Adesto domine fidelibus tuis nec alius eos mentis et corporis sinu subiacere periculis quae beatorum martyrum tuorum Victoris Felicis et Fortunati munus gloriosa confessio AmA854 AmC **AmB1656/923** [OSP] IvC 104v MoC 95vb Pe
Omnipotens sempiterna deus fortitudo certantium et palma martyrum sollemnitatem bodiem diu propitius intueri et ecclesiam tuam continua fide celebritate laetari et intercessionibus beatorum martyrum tuorum Victoris Felicis et Fortunati omnium in te credentium nota per fide AmA855 **AmB1659/924** [OSS] IvC104v
Hostias domine quas nominis tuo sacras offerimus sanctorum martyrum tuorum Victoris Felicis et Fortunati prosequatur oratio per quam nos expiari condas et defendi AmA856 **AmB1660/925** [OSO] MoC
Recreati sacri muneris gustu quae sumus nobis non indigne sumantibus nobis vertatur ad pacem ad intercedentibus sanctis tuis Victor Felice et Fortunato fideliter libantibus prosi ad veniam AmA858 **AmB1662/927** [OPC] IvC105r MoC

VICTOR cf NAZARIUS et PANTALEO

VICTORIA virgo (dicembre: MoC O II 13 Pe 65 RmV B8 [X Kal Iul]) RmV C13 72ra)

Praesta quae sumus - dilectione firmemur [OCL] MoC 152va Pe
Sacrificium tibi domine - prout ad salutem [OSO] MoC
Sanctae nos virginis - posere non desistat [OPC] MoC

Deus intractissimae potentiae et maiestatis praedarae qui gloriosissimae Victoriae martyrio hunc diem mirifice decorasti da ut quem veneramus voti exemplis venerabilibus te annuente sequamur RmV.B8.18ra [alre 2 ort eras] **RmV.C13**
Intecedit pro nobis quae sumus domine beata Victoria virgo et martyri tua ut quem annuimus ipsa tuis optemperavit per omnia iussit ita nos te miserante agamus **RmV.C13**

VICTORINUS (24 VII: SsS 19 154ra SsS 266 86v)

Sanctus tuus domine quae sumus Victorinus tua nos intercessione laetificat et pia faciat sollemnitatem gaudere [OCL] SsS19
Sanctus Victorinus quae sumus domine tua nos intercessione laetificat et pia faciat sollemnitatem gaudere **SsS266**
Concede quae sumus omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum beati Victorini precibus fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat [OSO] SsS19
Sacris domine mysteris expiati meritis beati Victorini et veniam consequamur et gratiam [OPC] SsS19

VICTORINUS et CORONATI QUATTUOR et SEVERUS

VIGILIUS mrt pnt (VI Kal Iul: Mbr493 158r [in commu] Ss 44 165r TrU)

Deus qui beatum Vigilium qui virga vigilans pro nobis vigilavit - digneris Ss
Deus qui hunc sacrosanctum diem pro - praemia consequamur TrU747 + Adepreto (= Gregorius papa)
Offerimus tibi domine sollemne sacrificium - largiente lucremur TrU748
Deus qui nos delictorum nostrorum facinoribus - consequi mereamur TrU749

VIGILIUS & SOCH EIUS (Ss 44 165r)

Quae sumus domine deus noster ut nos beatorum martyrum tuorum - praebet exemplum Ss

VINCENCIUS = VICENTIVS

VINCENTIUS (XI Kal Febr: Gh2 26 GeM GeS 27 BAV.ACSP F11 11v [parte finale in rasura con add. *Anastasio martyrum tuorum inter*] BAV.ACSP F12 n° 24 [+ ANASTASIVS] BAV.ACSP F18 [+ ANASTASIVS] BAV.VI. lat. 6082 34v BgM MAB 35 Cr Comine 1 [216: + ANASTASIVS] Fnc.Lch 593 Mbr493 142r McA 540 MpV596 MV503 Pe 65 PeA 307b [+ ANASTASIVS] RmC 1907 [+ ANAST.] SaM 6 250v A SaT Ss 19 135vb [+ ANAST.] AmA 28 Amb CXV AmC 31 35.64.65)

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Vincentii martyris tui intercessione liberemur [OCL] H117 **GeM799 BAV.6082** CrI FmC79v IvC 87r LeB593.192vb **Mbr493** Pe PeA RmC1907.203ra SaT43v

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati laetitiae et martyris tui Vincentii intercessionibus liberemur AmA221 **AmB725/233** [OSP alia] AmC31

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris - intercessionibus liberemur AmC31

Adesto domine quae sumus supplicationibus nostris - intercessione liberemur S152

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Vincentii martyris tui intercessione liberemur **BgM.MAB.35.35r McA.540.73 MpV596.135r MV503.2504**

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Vincentii levitae et martyris tui intercessione liberemur **SaM**

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Vincentii martyris tui intercessione gloriosa nos protegat **GrTu149**

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beatorum Vincentii atque Anastasii martyrum tuorum intercessionibus liberemur **SsS19**

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beatorum Vincentii et Anastasii martyrum tuorum intercessionibus liberemur **BAV.18.105r**

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate nostra res nos esse cognoscimus beati Vincentii et Anastasii martyrum tuorum intercessionibus liberemur **BAV.F11**

Muneribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis intercedente beato Vincentio martyre tuo et caelestibus nos munda mysteris et clemente exaudi [OSO] H118 **GeM800 BAV.6082 BAV.F18.105v BgM.MAB.35.29v** CrI LeB593.193ra **Mbr493** McA.540.74 PeA

RmC1907.203rb SsS19

Muneribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis intercedente beato Vincentio martyre tuo et caelestibus nos munda mysteris et clemente exaudi **MpV596.135v MV503.2510**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Vincentio martyre tuo per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] H119 **BAV.6082 FmC79v CrI LeB593.193ra Mbr493 McA.540.74 MpV596.135v MV503.2512**

PeA S154 RmC1907.203rb

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Vincentio levitae et martyre tuo per haec contra omnia adversa muniamur AmA225 **AmB731/237**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Vincentio martyre tuo per haec contra omnia adversa muniamur **GeM801**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato martyre tuo Vincentio per haec contra omnia adversa muniamur **BgM.MAB.35.30r**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus beatis Vincentio et Anastasio martyribus tuis per haec contra omnia adversa muniamur **BAV.F18.105v**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus beato Vincentio atque Anastasio martyribus tuis per haec contra omnia adversa muniamur **SsS19**

Da quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia - adversa muniamur H119

Hostias tibi domine beati Vincentii levitae et martyris tui diutius meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium S153 FmC79v AmA223 **AmB729/235** [OSO]

Beati Vincentii martyris - expectamus adventum Pe [alia]

Deus qui beatum martyrem tuum Vincentium gaudere cum illo SaT46vb (ad VI)

Deus cuius virtutem beatissimus Vincentius carcerem superare valuit SaT46vb (ad IX)

Praesta quae sumus omnipotens deus ut sicut intervenit beati levitae et martyris tui Vincentii mundana prosperitate laetamur ita et devotius efficaciam caelestibus instituti AmA220 **AmB724/232** [OSP] IvC 87v

Ancillium quae sumus domine maiestatis tuae tribue potestatisque subiectis ut quicquid actibus nostris non mererim accipere beati levitae et martyris tui Vincentii precibus assuamur AmA222 **AmB728/234** [OSS] AmC65 (M) IvC 87v

Ancillium quae sumus domine maiestatis tuae - precibus assuamur AmC65 (DC)

Ancillium quae sumus domine maiestatis tuae - precibus assuamur AmC64 (A)

VINCENTIUS FERRER (april: MM499 MpV596 BrvOP.Venezia.1481; Mantova, Museo Diocesano, Salterio di S. Tommaso)

Deus qui gentium multitudinem mira beati Vincentii confessoris tui praedicatione ad agnitionem tui nominis venire tribuisti praesta quae sumus ut quem venturum indicem nuntiaris in terris praemiatorem habere mereamur in caelis [OCL] **MM499.2289 MpV596.146v BrvVc**

Munera domine nostrae devotionis offerimus quae ut tibi grata et nobis salutaria reddantur beatus Vincentius confessor tuus qui donis tuis hic exstiti gloriosus apud clementiam tuam pius pro nobis intercessor excitat [OSO] **MM499.2290**

Munera domine nostrae devotionis offerimus quae ut tibi grata sint et nobis salutaria reddantur beatus Vincentius confessor tuus qui donis tuis hic exstiti gloriosus apud clementiam tuam pius pro nobis intercessor excitat **MpV596.147r**

Dirivis domine muneribus satiati quae sumus ut beati Vincentii confessoris tui meritis gloriosus salutaris victimae desideratum sentiamus effectum [OPC] **MM499.2292 MpV596.147r**

Deus qui in sanctis - gaudemus praesentia MN

Omnipotens sempiterna deus qui universa - pervenire mereamur MN

Omnipotens sempiterna deus qui beato - quibuscumque liberemur MN

VINCENTIUS (Bergamo: BgM A99)

Deus qui beatum Vincentium inter - servire mereamur BgM c. g. antv

Adesto quae sumus domine supplicationibus nostris - intercessione liberemur BgM 391vb

VINCENTIUS et GENESIVS

VIRGILIUS eps (dopo Catharina: Mbr493 190v [Oratio de communi])

VIRGINES UNDECIM MILIA et URSULA

VIRIANUS cum Sociis suis (FmA Lat)

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Florentii Caesarii Ciriaci Iustini Faustini Criscentini Graciani Viriani Orfiti Saperuntii Benedicti atque Fortunati colimus etiam virtutes imitemur [OCL] **FmA.30vb Lat1823**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Iustini Faustini Criscentini Graciani Viriani Orfiti Ecsuperanti Benedicti atque Fortunati sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur ArA156vb **BAV.VL4772.97v**

Suscipe munera domine quae sumus pro tuorum commemoratione sanctorum Iustini sciorumque eius ut quod illos passio fecit esse gloriosus nos devoto reddat innocens [OSO] **FmA.30vb**

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum et sicut illos passio gloriosus fecit ita nos devoto reddat innocens ArA156vb **BAV.VL4772.97v**

Exaudi domine preces nostras ut sanctorum tuorum Florentii Caesarii Ciriaci Iustini Faustini Criscentini Graciani Viriani Orfiti Saperuntii Benedicti atque Fortunati quorum festa sollemmiter celebramus continuis fovamur auxiliis [OPC] **FmA.31rA**

Exaudi domine preces nostras ut sanctorum tuorum Iustini Faustini Criscentini Graciani Viriani Orfiti Ecsuperanti Benedicti atque Fortunati quorum festa sollemmiter celebramus continuis fovamur auxiliis [OPC] ArA160rb **BAV.VL4772.98r**

VIRIANUS et FIRMUS et IUSTINUS et NICOMEDIS